OFÍCIO N° 254/2024/CMPS

Pilar do Sul, 19 de junho de 2024.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL
MARCO AURÉLIO SOARES

Assunto: Encaminha Decreto sobre a Prestação de Contas da Prefeitura Municipal
de Pilar do Sul - exercício 2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência

cópia do Decreto Legislativo nº 19, de 19 de junho de 2024 - DISPÕE SOBRE A

PRESTAÇÃO DE CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL,

REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2021, para o devido conhecimento.

ELI DE GOIS VIEIRA JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal